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För att bredda verksamheten har Havsfrun, (O-listan), i dag förvärvat aktiemajoriteten i Strongbox Oy, från sin störste
ägare Stockbox Holdings AB. Strongbox Oy har som enda investering 300.000 A-aktier och 800.000 B-aktier
motsvarande 21,6 % av kapitalet och 48,7 % av rösterna i det finska investmentbolaget Norvestia Oy Ab och är därmed
den störste aktieägaren.

Norvestia investerar huvudsakligen i nordiska börsaktier, med inriktning mot små och medelstora bolag. Bolagets
inriktning är att med måttlig risk långsiktigt bereda sina aktieägare en god kursutveckling kombinerat med god
utdelning. Norvestia har cirka 6.000 aktieägare. Bolagets B-aktier noteras sedan 1985 på Helsingfors fondbörs.
Norvestias substansvärde den 30 november 1997 efter latent skatt på övervärden är 543,5 Mmk motsvarande ca 785
MSEK (154 SEK/aktie).

Köpeskillingen uppgår till 32 MSEK. Köpet omfattar 75.000 A-aktier och 675.000 B-aktier i Strongbox Oy, vilket
svarar mot 75% av kapital och röster.

Köpeskillingen motsvarar den andel av justerat eget kapital i Strongbox Oy som svarar mot de förvärvade aktiernas
andel av antalet aktier efter full konvertering. Med justerat eget kapital förstås redovisat eget kapital plus skillnaden
mellan genomsnittlig börskurs för Norvestia-aktierna 1 - 12 december 1997 och deras bokförda värde minskat med
latent skatt.

Stockbox Holdings AB äger efter försäljningen aktier motsvarande 25 % av kapital och röster i Strongbox Oy och
innehar också samtliga konvertibla skuldebrev i bolaget, vilka efter full konvertering skulle motsvara ytterligare 50 % av
eget kapital och röster. Full hänsyn har, som framgår ovan, tagits till detta vid beräkningen av köpeskillingen. Havsfrun
har rätt att, med tillämpande av samma värderingsprinciper som tillämpades vid köpet, påkalla försäljning av sina aktier
i Strongbox Oy om utnyttjande av nu befintliga konvertibler medför att Havsfruns rösteandel blir mindre än 50%.
Sedan tidigare äger Stockbox Holdings AB 54,4 % av kapitalet och 28,7 % av rösterna i Havsfrun.
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